[ترجمه ای از متن انگلیسی]

[توضیحات مترجم در داخل کروشه قرار گرفته است]

[روزنامه: روزنامه آتی]

[تاریخ: ۲۷ ژانویه ۱۹۸۲ - [۷ بهمن ۱۳۶۰]

ممانعت از دیانت در ایران

به طبق اخبار واصله از مرکز ملی بهائیان آمریکا، شش نفر از نه نفر اعضای محفل روحانی تهران در چهارم ژانویه ۱۹۸۲ توسط مقامات ایرانی مخفیانه اعدام شده‌اند.

خانمی هم که این جلسه را در منزل خود گرفته و در ۲ نوامبر ۱۹۸۱ همراه با آنان دستگیر شده بود به‌مراه آنان اعدام شد.